РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Порог ул. Новая 31 а                                                                  тел. 39557 28-1-21

«14» августа 2013г.                                    № 84
О внесении изменений в постановление администрации Порогского муниципального образования от 12 апреля 2013 года №24/1 «О деятельности добровольной пожарной охраны на территории Порогского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», в целях организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Порогского сельского поселения администрация Порогского муниципального образования постановляет:

1. В положении о добровольной пожарной охране Порогского сельского поселения отменить следующие пункты:
Пункт 2.5.

Пункт 2.6.

Пункт 2.7.

Пункт 2.8.

Пункт 5.3.

Пункт 5.4.

Пункт 5.5.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вестник Порогского муниципального образования ".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Порогского
муниципального образования                                     Л. И. Бочарникова